Tour de Suisse Challenge 2015

13.-21. Juni 2015

OTZTAL Challenge | 17. Juni 2015

Haiming/Sdlden - Rettenbachferner, 50.7 km /2033 hm

Ergebnisliste

Wertung: Herren

Platz StNr

1
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Seite 1

3225
3010
3022
3156
3024
3016
3054
3191
3006
3032
3224
3212
3060
3020
3047
3153
3038
3019
3076
3204
3147
3220
3037
3017
3031
3005
3030
3023
3228
3061
3221
3002
3048
3182
3065
3192
3008
3040
3113
3081
3183
3012

Name
UNTERTHURNER, Stephan
SCHMITT, Christian
STUCKI, Pius
LEEFMANN, Jonas
CZIBERE, Adrian
LAGERSTROM, Mark
KLUGE, Christoph
SCHWARZ, Albuin
GRAF, Bruno
ZURCHER, Kevin
NOSSIG, Gotthard
MAIER, Christian
MAIR, Emanuel
FIEGL, Johannes
JENAL, Roberto
LENK, Christian
JANZ, Thomas

POL, Marco

ROSE, Markus
BURGER, Marcus
TINNER, Pastric
MATT, Thomas
KUBLIK, Andreas
BRUPBACHER, Matthias
STAROSTA, Nicolas
RODUIT, Baptiste
RUEDI, Patrick
HANSEN, Jacob
BARTA, Thomas
BAETCKE, Mathis
GORBACH, Bruno
EUGSTER, Beat
BRAUER, Sebastian
BRUGGER, Gabriel
SCHLATTINGER, Reinhard
GASSER, Markus
STOCKLI, Heinz
LEO, Hermann
SCHMUGGE, Severin
FUSETTI, Alfredo
KUPRIAN, Ludwig
RUTHEMANN, Roman
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BRAO Caffee-Unterthurner
Bikeworks Race Team
Steiner Backerei Wetzikon Argon 18
Rennrad Magazin

Team Speedzone

SV Wiedikon

RV Radstudio Innsbruck
Telfs

RC Thur

RBT Glarner Energie

URC Otztal

Radteam Glungezer

Otzi Radteam

URC Otztal

Team Biowurst

FSC Miinchen

BMW Radsport

Peto Repower Team
Biowurst.ch

Radsport vor dem Arlberg
Sherpa Tensing Pedalerie
Radsport vor dem Arlberg
TOUR - Das Rennradmagazin
Z0ri3

Team Starbikewear
Rhodania Cycling

VC Meilen

Team Hansen

RSC Wolfratshausen
bergwérts- dein radgeschaft
Radsport vor dem Arlberg
RC Thur

trigether
Union-Sporthiitte.at

Team Vorarlberg

Club bike&run imst

RRC Magglingen

ARBO Raiffeisen Radteam Zillertal
Ziirich

PPCmetrics
Union-Sporthiitte.at

VC Biirglen Marwil

Kategorie Platz km/h Gesamt Riickst.
MAS I M 1 24,50  2:04:10,7 0,0
MAS | M 2 24,26 2:05:22,3 +1:11,6
MAS | M 3 24,03  2:06:36,4 +2:25,7
MAS | M 4 23,85  2:07:34,6 +3:23,9
MAS I M 5 23,78  2:07:56,7 +3:46,0
MAS | M 6 23,77  2:08:00,2 +3:49,5
MAS | M 7 23,74  2:08:09,4 +3:58,7
MAS I M 1 23,72 2:08:14,0 +4:03,3
MAS I M 8 23,57  2:09:03,4 +4:52,7

HKL M 1 23,50  2:09:28,4 +5:17,7
MAS I M 2 23,47  2:09:37,7 +5:27,0
MAS I M 3 23,33  2:10:25,0 +6:14,3

HKL M 2 23,28  2:10:39,3 +6:28,6

HKL M 3 23,28  2:10:39,4 +6:28,7
MAS I M 4 23,04  2:12:01,0 +7:50,3
MAS I M 5 22,99  2:12:18,3 +8:07,6
MAS II M 6 22,98  2:12:23,6 +8:12,9
MAS I M 7 22,95 2:112:32,2 +8:21,5
MAS II M 8 22,90 2:12:49,4 +8:38,7
MAS | M 9 22,75  2:113:42,4 +9:31,7

HKL M 4 22,73  2:13:49,8 +9:39,1
MAS I M 9 22,65 2:14:200  +10:09,3
MAS II M 10 22,48  2:15:20,4 +11:09,7
MASIITM 11 22,42 2115416  +11:30,9
MAS | M 10 22,41  2:15:46,3 +11:35,6

HKL M 5 22,40 2:15:49,9  +11:39,2
MAS II M 12 22,33 2:16:12,6 +12:01,9

HKL M 6 22,27  2:116:359  +12:252

HKL M 7 22,26 2:16:38,3 +12:27,6
MASIM 11 22,23 2:116:51,0  +12:40,3
MASIITM 13 22,05 2:117:58,0  +13:473
MASIM 12 22,03  2:18:055  +13:548
MASIM 13 21,82 2:119:268  +15:16,1

HKL M 8 21,76 2:19:48,4 +15:37,7
MASIM 14 21,73 2:20:01,9  +15:51,2
MAS II M 14 21,65  2:20:32,0 +16:21,3
MAS IlII M 1 21,50 2:21:28,7  +17:18,0
MAS III M 2 21,48  2:21:36,2 +17:25,5

HKL M 9 21,47  2:21:40,7  +17:30,0
MAS | M 15 21,43  2:21:59,8 +17:49,1

HKLM 10 21,40  2:22:096  +17:58,9
MASIM 16 21,32 2:22:423  +18316
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Haiming/Sdlden - Rettenbachferner, 50.7 km /2033 hm

Ergebnisliste

Wertung: Herren

Platz StNr Name
43 3168 NIEMEYER, Paul

44 3034 SCHWARZWALDER, Christian

45 3018 ACKERMANN, Louis
46 3090 ELLIOT, Dason-Barber
47 3067 WAGNER, Manfred

48 3201 NEURAUTER, Joachim
49 3193  HAID, Mathias

50 3188 MAYR, Burkhard

51 3215 SCHATZ, Christian

52 3189  PFISTER, Franz

53 3013 RATH, Andreas

54 3096 WESTERMANN, Pirmin
55 3070 BREUSS, Markus

56 3029 PREISIG, Martin

57 3069 KOLLER, Alfred

58 3185 NOSIG, Markus

59 3160 GRASS, Ulrich

60 3203 OHNMACHT, Peter

61 3211  SCHATZ, Lukas

62 3198 JEDRZEJEWSKI, Pawel
63 3196 JIRGENS, Ralph

64 3021  FLORINETT, Marcus
65 3151  KUHN, Jorgen

66 3158  HINTNER, Manfred

67 3152  JANSE, Johnny

68 3155 TOMASINA, Marco

69 3043 SCHUPBACH, Seppo
70 3171 BACHMANN, Christian
71 3219  HALLER, Richard

72 3231  NEURAUTER, Wolfgang
73 3139  HITZELSBERGER, Franz
74 3074 AMSTUTZ, Josef

75 3184  SCHOPF, Florian

76 3207 KLAURNER, Stefan

77 3036  BIECHELE, Christian
78 3217 LUTZELSCHWAB, Roland
79 3097 FUCHS, Martin

80 3213 HERZ, Markus

81 3138  MANSER, Roger

82 3095 HA, Thomas

83 3115 WAIBEL, Thomas

84 3210 TSCHUGGMALL, Reinhard

Seite 2 printed: 17.06.2015 - 14:21:29

NAT Team

GER
Sul
Sul
GBR
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
Sul
AUT
Sul
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
POL
GER
Sul
Sul
AUT
NED
Sul
Sul
Sul
AUT
AUT
GER
Sul
AUT
GER
GER
Sul
Sul
GER
Sul
Sul
GER
AUT

Strava

Veloclub St.Gallen
Pédale des Eaux Vives
Oxonian

Radsport vor dem Arlberg
Umhausen

Club bike&run imst
URC Otztal

Imst

Mayrhofen

LG Steinlach Team Erdinger Alkoholfrei
TV Bassersdorf
Radsport Vorarlberg
VC Hittnau

Radsport vor dem Arlberg
Léngenfeld

MTB Club Montafon
Molteni

Imst, Tirol

Lomianki

Bicicletta da Corsa
Lischana Scuol
GS.SISTAR
Betriebsrat LKH Natters
team duinhoeve

Dattwil

Teammerida Bike 66
Trek Bicycle/ G. Manna
Team Vorarlberg
SEXO Bike

RSG Lichtenau

Solo
Union-Sporthiitte.at

TB Neuffen
kicker-sportmagazin
Wallbach

Uster

EPA

Move On Team Racing
Flihlingslolle

FC Oberau

Vols

Kategorie Platz km/h Gesamt Riickst.
MAS | M 17 21,26 2:23:07/1 +18:56,4
MASIM 18 21,26 2:23:07,2  +18:56,5

MAS IV M 1 21,20 2:23:28,3 +19:17,6
MASIIM 15 21,17 2:23:411  +19:304
MAS II M 16 21,17  2:23:41,8 +19:31,1

HKLM 11 21,06 2:24:252  +20:14,5
MAS | M 19 21,06  2:24:26,7 +20:16,0
MASIIM 17 20,99  2:24:56,0  +20:453
MASIITM 18 20,99  2:24:56,0  +20:453

MAS III M 3 20,81  2:26:12,8 +22:02,1
MASIM 20 20,79  2:26:205  +22:098
MAS Il M 19 20,74  2:26:39,3 +22:28,6
MASIITM 20 20,63 2:21:295  +23:188
MASIIM 21 20,37  2:29:204  +25:09,7
MASIITM 22 20,27  2:30:043  +25:536
MASIM 21 20,24  2:30:16,8  +26:06,1
MASIITM 23 20,21 2:30:30,9  +26:20,2
MAS III M 4 19,94  2:32:33,0 +28:22,3

HKL M 12 19,90 2:32:52,4 +28:41,7

MAS Il M 5 19,88  2:33:00,5  +28:49,8
MAS II M 24 19,88  2:33:03,6 +28:52,9

MAS IV M 2 19,75  2:34:036  +29:52,9

MAS IV M 3 19,68  2:34:33,5 +30:22,8
MASIIM 25 19,62  2:35:053  +30:54,6
MAS II M 26 19,53  2:35:45,2 +31:34,5
MASIM 22 19,48  2:36:10,9  +32:00,2
MAS II M 27 19,43 2:36:32,7 +32:22,0
MASIM 23 19,41 2:36:429  +32:32,2
MAS II M 28 19,31 2:37:30,8 +33:20,1
MASIM 24 19,31 2:37:319  +33:21.2
MASIITM 29 19,30 2:37:382  +33:27,5
MAS IlII M 6 19,25  2:38:025  +33:51,8
MASIITM 30 19,22 2:38:17,6  +34:06,9

HKLM 13 19,14  2:38:56,4  +34:457

MAS IlIl M 7 18,90 2:40:57,8  +36:47,1
MAS IlII M 8 18,89  2:41:030  +36:52,3
MASIITM 31 18,86  2:41:20,2  +37:09,5
MAS | M 25 18,85 2:41:244 +37:13,7
MAS IlII M 9 18,83  2:41:320  +37:21,3
MAS | M 26 18,82  2:41:39,1 +37:28,4
MASIM 27 18,80  2:41:466  +37:359
MAS IIl M 10 18,78  2:41:571 +37:46,4
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Ergebnisliste

Wertung: Herren

Platz StNr
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3028
3131
3208
3144
3137
3130
3226
3014
3093
3197
3141
3123
3149
3181
3025
3073
3136
3199
3033
32217
3205
3053
3230
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3222
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3161
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3186
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3072
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Name

ZAPPA, Francesco
JORDAN, Helmut
NAGLIC, Mario
GRUSZKA, Andreas
DEDOLA, Angelo
MIEDL, Erwin

RAGGL, Markus
WILD-ECK, Stephan
BALK, Patrick
RAWICKI, Marek

WILD, Rene

DOGL, Josef
SCHLUMPF, Norbert
HERRMANN, Sebastian
SCHRODER, Laslo
TRACHSLER, Philip
DAVIES, William
HEIDENREICH, Christoph
KUNZ, Jonathan
DOTZER, Wolfgang
GOLLY, Roland
FELLOWS, Edward
PFURTSCHELLER, Stefan
KUPRIAN, Florian
WEGLEHNER, Alexander
ROTHWEILER, Dieter
BUTTERMANN, Mark
TRAURNIGG, Horst
GRABHERR, Daniel
FREI, Peter

EGGER, Josef

BAUER, Hannes
JORDAN, Harald
BERNER, Hansruedi
HANGE, Michi

FOGER, Christian
FAHRNI, Kurt

BUR, Mario
SCHUPBACH, André
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Cornercard

Die Besten aus dem Westen
Barz

Altach

G.s. Ciclismo Gentili

X Treme Zeltweg
Radsport vor dem Arlberg
Sportamt Stadt Ziirich
Tristar Regensburg
Wroclaw

Stockli Racing Team

elk

GS.SISTAR

Germering

S G Stern Stuttgart
Pratteln

Neydens

Murnau

Burgdorf

SCMK

Hiltenfingen

EPA

SV Schlickeralm Stubai
Sexobike Umhausen
ORF Tirol

Team Vaude Store Villingen
Meggen

SK Maishofen

Gossau

zlirich

SC Fieberbrunn

Team Flaguette

Besten aus dem Westen
vbtSeetal

michi hange

ORF Tirol

Colnago C59

Schwoich

Cycle4Passion

Kategorie Platz

MAS I M
MAS II M
MAS I M
MAS Il M
MAS 1lIl M
MAS [I M
MAS 1lII M
MAS Il M
HKL M
MAS Il M
MAS 1l M
MAS IV M
MAS IV M
MAS I M
MAS IV M
HKL M
MAS I M
MAS Il M
MAS I M
MAS II M
MAS I M
MAS I M
MAS II M
HKL M
MAS II M
MAS [I M
MAS 1lIl M
MAS I M
MAS 1lIl M
MAS Il M
MAS 1l M
MAS I M
MAS I M
MAS IV M
MAS [l M
MAS I M
MAS IV M
MAS | M
MAS I M

km/h Gesamt Riickst.

32 18,58  2:43:43,2 +39:32,5
88 18,44  2:44:57,0  +40:46,3
34 18,35  2:45:45,6 +41:34,9
11 18,27  2:46:29,7  +42:19,0
12 18,26  2:46:34,0 +42:23,3
35 18,14  2:47:395  +43:28,8
13 18,09  2:48:09,2 +43:58,5
14 17,88  2:50:10,8  +46:00,1
14 17,81 2:50:46,9  +46:36,2
15 17,72 2:51:41,8 +47:31,1
16 17,67  2:52:09,7  +47:59,0
4 17,57  2:53:08,3  +48:57,6
5 17,49  2:53:57,8  +49:47,1
36 17,47  2:54:10,1 +49:59,4
6 17,44  2:54:255  +50:14,8
15 17,42  2:54:38,6 +50:27,9
37 17,35  2:55:20,9  +51:10,2
17 17,26 2:56:16,5  +52:05,8
38 17,25  2:56:18,9 +52:08,2
39 17,19  2:57:00,2  +52:49,5
40 17,18  2:57:07,9 +52:57,2
28 17,16  2:57:16,8  +53:06,1
41 16,96  2:59:23,6 +55:12,9
16 16,87  3:00:17,7  +56:07,0
42 16,75  3:01:34,0 +57:23,3
43 16,73  3:01:51,1  +57:40,4
18 16,44  3:05:00,4 +1:00:49,7
44 16,42  3:05:16,0 +1:01:05,3
19 16,38  3:05:41,4 +1:01:30,7
20 16,28  3:06:52,6 +1:02:41,9
21 15,80  3:12:323 +1:08:21,6
29 15,66  3:14:17,7 +1:10:07,0
45 15,49  3:16:21,7 +1:12:11,0
7 15,48  3:16:29,5 +1:12:18,8
22 15,31 3:18:442 +1:14:335
46 15,25  3:19:30,9 +1:15:20,2
8 14,98  3:23:041 +1:18:53,4
30 14,84  3:25:02,0 +1:20:51,3
47 14,82  3:25:117,8 +1:21:07,1
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